
26.06.2019 ГО"ТІЗ"ПЕРСПЕКТИВА" - YouControl

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=19717932 1/5

ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "ТОВАРИСТВО ІНДИВІДУАЛЬНИХ
ЗАБУДОВНИКІВ"ПЕРСПЕКТИВА"

 

Экспресс-анализ контрагента ПТолько в платных тарифах Попробовать бесплатно

Финансовый скоринг Рыночный скоринг

Полное наименование юридического лица
(актуально на 26.06.2019)

Сокращенное название

Статус юридического лица
(актуально на 26.06.2019)

Код ЕГРПОУ

Дата регистрации

Уполномоченные лица

Размер уставного капитала

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Виды деятельности

Контактная информация

Анкета Актуально на

ГРОМАДСЬКА ОРГАНИЗАЦИЯ "ТОВАРИСТВО ИНДИВИДУАЛЬНИХ
ЗАБУДОВНИКИВ"ПЕРСПЕКТИВА"

ГО"ТІЗ"ПЕРСПЕКТИВА"

Не пребывает в процессе прекращения

26375967

21.05.2003 (16 лет 1 месяц)

СКИБА ІГОР ЮРІЙОВИЧ - підписант
СКИБА ІГОР ЮРІЙОВИЧ - керівник

0,00 грн

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Негосударственная собственность

Основной:
94.99 Деятельность прочих членских организаций, не включенных в другие
категории

Адрес:

Телефон:

08720, Київська обл., Обухівський район, місто Українка,
ПЛОЩА ШЕВЧЕНКА, будинок 1

80505233143

 

Входит в групп

Узнайте в плат

Актуальні дані тільки в платних тарифах. Попробовать бесплатно

https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%A1%D0%9A%D0%98%D0%91%D0%90+%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0+%D0%AE%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
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Страна и государственный орган Компания или связанное лицо найдено в списках

Сведения об органах управления
юридического лица

Доля государства в предприятии согласно
реестру Фонда госимущества Украины

Перечень учредителей юридического лица

Торговые марки

Автотранспорт

Лицензии

Участники и бенефициары Актуально на

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ, ПРАВЛЕНИЕ, КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ

0%

СКИБА ІГОР ЮРІЙОВИЧ 
Адрес учредителя: 08720, Київська обл., Обухівський район, місто Українка,
ВУЛ.ЕНЕРГЕТИКІВ, будинок 14, квартира 30
Размер взноса в уставный фонд: 0,00 грн

ДЖУРИНСЬКИЙ ВІТАЛІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Адрес учредителя: 01015, м.Київ, Печерський район, ВУЛ.СТАРОНАВОДНИЦЬК
Б, квартира 79
Размер взноса в уставный фонд: 0,00 грн

ДЖУРИНСЬКИЙ ОЛЕГ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Адрес учредителя: 01015, м.Київ, Печерський район, ВУЛ.СТАРОНАВОДНИЦЬК
Б, квартира 79
Размер взноса в уставный фонд: 0,00 грн

Собственность и разрешения Актуально

Данные отсутствуют в реестрах

Данные отсутствуют в реестрах

Данные отсутствуют в реестрах

Проверка в списках санкций Актуально

 Санкции СНБО (Совета национальной
безопасности и обороны Украины)

 Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

 Санкционный список Министерства
Финансов США (SDN List)

 Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

 Санкционный список Канады против
РФ в связи с событиями в Украине

 Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

 Санкционный список ЕС  Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

 Сводный санкционный список
Австралии

 Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%A1%D0%9A%D0%98%D0%91%D0%90+%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0+%D0%AE%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%94%D0%96%D0%A3%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99+%D0%92%D0%86%D0%A2%D0%90%D0%9B%D0%86%D0%99+%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%94%D0%96%D0%A3%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99+%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%93+%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
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 Санкционный список Великобритании  Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

 Санкционный список Японии против
РФ в связи с событиями в Украине

 Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

 Специальные санкции  Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

Налоговая и другие государственные
органы

Актуально

Признак доходности
(по состоянию на 19.03.2019)

Организация включена в Реестр неприбыльных учреждений и организаций
основании решения контролирующего органа ГФС № 170 от 01.12.2016

Реестр плательщиков НДС
(по состоянию на 25.05.2019)

Информация о лице отсутствует в базе

Данные о регистрационном номере
плательщика единого взноса

3223120-6074

Данные о классе профессионального риска
производства плательщика единого взноса
по основному виду его экономической
деятельности

1

Реестр плательщиков единого налога
(по состоянию на 25.05.2019)

Информация о лице отсутствует в базе

Реестр «Узнай больше о своем бизнес-
партнере»
(по состоянию на 21.05.2019)

Состоит на учете в органах доходов и сборов

Налоговый долг согласно реестру «Узнай
больше о своем бизнес-партнере»
(по состоянию на 23.05.2019)

Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности ИСТО

Реестр крупных налогоплательщиков
(по состоянию на 2019)

Информация о лице отсутствует в базе

Местонахождение регистрационного дела Обухівська районна державна адміністрація Київської області

Дата и номер записи о заключении и снятия
с учета в налоговых органах

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ

Идентификационный код органа: 21680000

Дата постановки на учет: 26.05.2003

КИЕВО-СВЯТОШИНСЬКА ОБ'ЄДНАНА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ ГОЛОВНОГО УПРАВЛI

КИЇВСЬКIЙ ОБЛАСТI (ОБУХIВСЬКЕ ВIДДIЛЕННЯ)

Идентификационный код органа: 39471029

Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як платника под

Дата постановки на учет: 29.05.2003

Номер постановки на учет: 2042
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ПЕРЕЙТИ В РАЗДЕЛ

Гражданские судебные дела

Уголовные судебные дела

Хозяйственные судебные дела
(всего 1 документ)

Административные судебные дела
(всего 6 документов)

Дела об административных
правонарушениях

Дата открытия исполнительного
производства в отношении юридического
лица

Дела назначенные к рассмотрению

ПЕРЕЙТИ В РАЗДЕЛ

Руководители / Подписанты
(всего 1 человек)

Участники / Бенефициары

Получатели дохода

КИЕВО-СВЯТОШИНСЬКА ОБ'ЄДНАНА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ ГОЛОВНОГО УПРАВЛI

КИЇВСЬКIЙ ОБЛАСТI (ОБУХIВСЬКЕ ВIДДIЛЕННЯ)

Идентификационный код органа: 39471029

Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як платника єди
внеску);

Дата постановки на учет: 29.05.2003

Номер постановки на учет: 3223120-6074

Судебная практика и исполнительные
производства (Упоминание в документах)

Актуально на 31.03

Информация отсутствует в реестрах

Информация отсутствует в реестрах

26.07.2010 № решения 10975625

29.12.2018

25.09.2018

31.08.2018

№ решения 78954043

№ решения 76689475

№ решения 76157548

Информация отсутствует в реестрах

Информация отсутствует в реестрах

Информация отсутствует в реестрах

Связанные физические лица

Lzxsq Iukn Chyitvoi

Информация отсутствует в реестрах

Информация отсутствует в реестрах

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=19717932&tb=sfs
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=19717932&tb=courts&CourtSearch%5BfilterLpf%5D%5B0%5D=3
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=19717932&tb=courts&CourtSearch%5BfilterLpf%5D%5B0%5D=4
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=19717932&tb=courts
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=19717932&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/ru/judgedoc/?documentId=10975625&cid=19717932
https://youcontrol.com.ua/ru/judgedoc/?documentId=78954043&cid=19717932
https://youcontrol.com.ua/ru/judgedoc/?documentId=76689475&cid=19717932
https://youcontrol.com.ua/ru/judgedoc/?documentId=76157548&cid=19717932


26.06.2019 ГО"ТІЗ"ПЕРСПЕКТИВА" - YouControl

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=19717932 5/5

Cубъекты декларирования

Национальные общественные деятели

Вкладчики / Заемщики

Лица связаны с субъектами
декларирования

Лица связанные с публичными деятелями

Лица, имеющие финансовые обязательства

ПЕРЕЙТИ В РАЗДЕЛ

Информация отсутствует в реестрах

Информация отсутствует в реестрах

Информация отсутствует в реестрах

Информация отсутствует в реестрах

Информация отсутствует в реестрах

Информация отсутствует в реестрах

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=19717932&tb=all-persons

